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Møtereferat 
 
Styremøte Styrearbeid 2013 Møtedato:  Tidspunkt: 
Nr. 2 Ordinært Styremøte 25. april 2013 1800-2050 

Deltakere: 
 

Anne-Gry Rønning-Aaby  GB319 
Monique Orveland   GB263 
Hans Christian Kruse  GB305 
Nina Aas   GB218 

Møtested:  
Hos Hans Christian 
 
Referent: 
Hans Christian Kruse Forfall: Kirsti Løken og Arne Haug  

Gjest: Ingen 
 

    Hjemmeside: www.maikollen.net 
 

Saksnr. Sak Ansv. 
 

Tidsramme 
Tiltak 
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Styret for 2013 /Møteplan 
Leder:   Anne-Gry Rønning-Aaby AGR 
Nestleder:  Monique Orveland  MOO 
Kasserer:  (Arne Haug) Nina Holt Aas NHA 
Sekretær:  Hans Christian Kruse HCK 
Styremedlem: Kirsti Løken   KLØ 
Varamedlem:  Nina Holt Aas  NHA 
 
Plan for møter i styreperioden: 
 Dugnad tirsdag 7. mai kl 18  
M3. Torsdag 30. mai kl 20   hos AGR 
M4. Torsdag 13. juni kl 20   hos NHA 
M5. Torsdag 29. august kl 20 hos MOO 
M6. Torsdag 10. oktober kl 17  hos KLØ 
M7. Torsdag 21. november kl 20 hos HCK 
M8. Torsdag 9. januar 2014 kl 20  hos AGR 
M9. Torsdag 13. feb 2014 kl 20 hos NHA 
Årsmøte onsdag 12. mars 2014 på Stenbråten skole. 
 
Kasserer Arne er på sykehus med alvorlig skade.  
Vararep Nina går inn som kasserer inntil videre.  Leder 
vil bistå i en overgangsperiode. Styresammensetning 
og møteplan oppdateres ut fra at dette. 
 
Økonomistatus 
Økonomistatus er fast punkt på møter, og kasserer skal 
gi statuspresentasjon.  Pga sykdom/skade ble det ikke 
gitt oppdatert oversikt pr april 2013, men det fremgår 
av papirene vi har fått at de fleste regninger er betalt 
eller lagt til forfallsbetaling. Noen få regninger gjenstår, 
AGR sørger for at disse blir betalt, innen NHA tar over.   
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Innbetaling Bredbånd 
Innbetalingsblankett på 3.500 kr er sendt ut til alle, og 
betalingsfrist var 1. mars.  Det gjenstår innbetaling fra 
1 medlem.  Denne har mottatt to purringer og varsel 
om stenging av TV-signaler vil bli sendt. 
 
Innbetaling Medlemskontingent 
Innbetalingsblankett på 3.000 kr vil bli sendt ut primo 
juni, med betalingsfrist 15. juni.  Status for innbetaling 
legges fram på etterfølgende møte. 
 
Innbetaling Kabel-TV 
Innbetalingsblankett pålydende 1.765 kr vil bli sendt ut 
primo september, med betalingsfrist 15. september.  
Status for innbetaling legges fram på etterfølgende 
møte. 
 
Gatefeiing og Dugnad tirsdag 7. mai 
Feiing av internveier ble utført ons 24 april iht. avtale.  
Befaring ble utført i forkant av dagens møte.  De fleste 
rodeledere møtte opp, og det ble tatt en gjennomgang 
av behov for hver rode. Lister med oppgaver for hver 
rode ble utarbeidet før dugnaden. Flere sandkasser er i 
dårlig stand med mye ugress. Det er enighet om at 
sandkassene må tømmes, ny duk må legges, og 
deretter fylle på med ny sand. I tillegg skal det bestilles 
bark. Sand og bark fordeles ved roder i forkant av 
dugnaden.   
”Fyllplassene” er fortsatt et problem, og det ble 
besluttet at samtlige roder må involveres i 
oppryddingen. Hver rode sender 1 person til fyllplass 
for rensk/opprydding. 
Det er på nytt skade på asfalt ved rode 2, og det er 
problemer med grøfting og asfalt på rode 3. Dette 
følges opp og vurderes særskilt.  Deler av veien ved 
rode 3 må asfalteres på nytt, og det bør også lages nytt 
avløp slik at vann ledes i kummen.  
Avfallscontainer bestilles og leies på selve dugnads-
dagen.  Det er viktig å presisere at containeren kun 
skal brukes til avfall etter dugnaden. Kun dersom det er 
ledig plass etter dette, kan husstandene fylle annet 
avfall i containeren. Det henstilles til at husstandene 
selv kjører avfall fra garasjer/hager/hus til Grønmo.  
 
Fornyelse av hjemmesiden 
Hjemmesiden skal fornyes og gjøres mer oversiktlig og 
oppdatert.  MOO finpusser sammen Audun. 
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Avtale med Canal Digital 
Avtalen videreføres, med Joakim Senstad (95 11 39 49) 
som kontaktperson.  AGR overtar AHA’s ansvar i syke-
perioden.  Det foretas målinger av hastighet for vår 
internett-forbindelse.   
  
Avtale om Snøbrøyting og Strøing 
Avtale med Oslo Snø og Grønt (OSG) er avsluttet 15 
apr. Dette er en ettårs avtale. Styret vurderer at 
brøyting og strøing har vært utført tilfredsstillende 
denne vintersesongen. Ny avtale skal forhandles i løpet 
av tredje kvartal.      
 
Avtale om grøntareal-pleie 
Ordning med plenklipping som «kveldsjobb» for 
ungdom i MHF videreføres.  Plan for arbeidet skal settes 
opp innen graset vokser til.  Klippe-kart skal lages.  Det 
legges informasjon på hjemmesiden og på facebook-
siden, slik at de som ønsker kan melde seg. 
 
Vektertjeneste 
Vår avtale med Nordstrandgruppen (NG) videreføres.  
Streif-vakter gås etter avtale.  Alle medlemmer som 
har privat avtale med NG vil få 8% rabatt på sine 
avtaler.  AGR er vår kontaktperson mot NG. 
 
Oppmerking på fellesarealer 
Oppmerking med hvite striper vil bli utført så snart det 
blir tørre veier. 
 
Fartshumper på internveier 
Fartshump utenfor GB265 skal høvles 2 cm for å unngå 
at lav sportsbil subber nedi.  Arbeidet vil bli utført i mai. 
 
Tagging av infotavle m.v. 
Styret vil iverksette vasking og voxing av nedtaggede 
informasjonstavle mv.  Det er også utført tagging på 
høyspentkiosk og kablingskabinetter tilhørende 
Hafslund Nett.  Det tas kontakt med Hafslundog berørte 
eiere for tagging på eiendom/bygning som ikke tilhører 
MHF.    
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Logg for saker behandlet av Styret i Maikollen Huseierforening i 2013. 
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